

Du mar. 16/12 au lun. 22/12



GOURMET FINEST CUISINE®
TARTINABLE AU FOIE DE CANARD^(A)
35% de foie gras de canard.
Ref. 5011070

PRIX
DISCOUNT

2.99

100 g (29.90 € le kg)

NOS ARRIVAGES À PRIX DISCOUNT



GOURMET FINEST CUISINE®
2 CASSOLETTES
ÉCREVISSE^(A)
Julienne de légumes.
Ref. 5023300

PRIX
DISCOUNT

4.99

240 g (19.20 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
ŒUFS DE LOMPE^{(B)*}
Au choix : noirs ou rouges.
Ref. 4937

PRIX
DISCOUNT

2.45

100 g (24.50 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
ESCARGOTS DE BOURGOGNE
Au court-bouillon.
5 douzaines.
Ref. 5019909

PRIX
DISCOUNT

7.89

230 g (34.31 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
BOUCHÉES À GARNIR
4 pièces.
Ref. 5015618

PRIX
DISCOUNT

0.99

100 g (9.90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR